
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ  

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

08.12.2023                                                                                                              № 352-о                                                                      

с. Ребриха 

 

Об утверждении итогов муници- 

пального   этапа Всероссийской   

олимпиады       школьников      в  

2023-2024 учебном году 

 

 

      На основании протоколов проверки работ учащихся муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить протоколы по 14 предметам: физике, физической культуре, МХК, 

химии, экономике, ОБЖ, русскому языку, обществознанию, астрономии, 

робототехнике, культуре дома, информационной безопасности, технике и технологии, 

информатике муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-

2024 учебном году (прилагаются). 

 2. Вручить победителям и призерам муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников грамоты Комитета по образованию, учащимся, не вошедшим 

в число победителей и призеров – сертификаты участников. 

 4. Контроль за исполнением приказа, оставляю за собой. 

 

                                                                                           
 

Председатель Комитета  

по образованию                                                                        Е.А.Карпова 

 

 

 

 

 

 

 

 
Н.И.Мишина 

8(3852) 21546                                                                              



Утверждены 

               приказом   Комитета   по   образованию 

                                                                      Администрации Ребрихинского района  

                                                                    Алтайского края   № 352-о  от 08.12.2023 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: Физика  

Муниципалитет: Ребрихинский район  
Дата проведения: 24.11.2023 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

7 класс 

1 Кагарманов Артем Азатович 
МКОУ "Станционно-Ребрихинская 

СОШ" 
7 

 

Не 

явился 

8 класс 

1 
Ямщикова Маргарита 

Максимовна 

МКОУ "Станционно-Ребрихинская 

СОШ" 
8 20 Призѐр 

2 Ефименко Андрей Сергеевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 2 Участник 

3 
Кузнецов Матвей 

Владимирович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 2 Участник 

4 Мальцев Илья Евгеньевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 2 Участник 

9 класс 

1 
Чупрунов Владислав 

Валерьевич 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 3 Участник 

2 
Коростелев Кирилл 

Викторович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 0 Участник 

10 класс 

1 Шурыгин Иван Сергеевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 1 Участник 

11 класс 

1 Устинов Тихон Давидович МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 11 Участник 

2 Вдовин Дмитрий Юрьевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 10 Участник 

3 Лысанов Артѐм Игоревич МКОУ "Беловская СОШ" 11 
 

Участник 

 

Председатель жюри _Кочергина Вероника Николаевна 

 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: Физическая культура  

Муниципалитет: Ребрихинский район  
Дата проведения: 02.12.2023 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

7 класс 



1 
Котухова Дарья 

Владимировна 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
7 71.4 Победитель 

2 Лидер Анастасия Денисовна 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
7 60.9 Призѐр 

3 
Короткевич Маргарита 

Сергеевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 7 53.2 Участник 

4 Баталов Даниил Алексеевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 7 48.3 Участник 

5 
Архипенко Матвей 

Викторович 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
7 

 
Не явился 

6 
Сорокин Кирилл 

Александрович 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
7 

 
Не явился 

8 класс 

1 Аверьянова Алиса Васильевна МКОУ "Пановская СОШ" 8 63.6 Победитель 

2 Пуртов Егор Тимофеевич 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
8 61.6 Победитель 

3 
Ямщикова Маргарита 

Максимовна 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
8 56.3 Призѐр 

4 Гридюшко Вадим Сергеевич МКОУ "Пановская СОШ" 8 55.1 Призѐр 

5 Сидоркова Диана Михайловна МКОУ "Пановская СОШ" 8 54.2 Участник 

6 Яценко Матвей Романович МКОУ "Пановская СОШ" 8 52.1 Участник 

7 
Маркин-Чернышев Михаил 

Денисович 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
8 45.8 Участник 

8 
Кобзева Екатерина 

Владимировна 

МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
8 

 
Не явился 

9 Донских Павел Павлович 
МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
8 

 
Не явился 

10 
Мозолина Полина 

Владимировна 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
8 

 
Не явился 

11 
Стерехова Арина 

Александровна 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
8 

 
Не явился 

12 
Власова Вероника 

Владимировна 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
8 

 
Не явился 

13 Токарев Никита Романович МКОУ "Пановская СОШ" 8 
 

Не явился 

9 класс 

1 
Корчагина Варвара 

Григорьевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 50.2 Призѐр 

2 Григорьев Иван Николаевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 45.5 Участник 

3 
Олейник Владислав 

Алексеевич 

МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
9 

 
Не явился 

4 Гельдт Мария Валерьевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 
 

Не явился 

5 Тихонов Никита Геннадьевич 
МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
9 

 
Не явился 

6 Орехов Даниил Эдуардович МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 
 

Не явился 



10 класс 

1 Блюм Алина Юрьевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 67 Победитель 

2 Блюм Алиса Юрьевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 63.2 Победитель 

3 Пацук Дмитрий Юрьевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 60.5 Победитель 

4 Маркерт Кристина Евгеньевна 
МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
10 

 
Не явился 

5 
Горбунова Анастасия 

Алексеевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 

 
Не явился 

11 класс 

1 Устинов Тихон Давидович МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 73.9 Победитель 

2 
Чернышов Максим 

Александрович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 67.1 Победитель 

3 
Клаус Анастасия 

Владимировна 

МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
11 

 
Не явился 

4 Миллер Ангелина Андреевна 
МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
11 

 
Не явился 

5 Лысанов Артѐм Игоревич МКОУ "Беловская СОШ" 11 
 

Не явился 

 

Председатель жюри _Кочергин А.Д. 

 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: МХК  

Муниципалитет: Ребрихинский район  
Дата проведения: 29.11.2023 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

7 класс 

1 
Сереброва Виктория 

Алексеевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 7 27 Участник 

2 
Малимонов Максим 

Сергеевич 
МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 7 17 Участник 

3 Белова Милана Ивановна 
МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
7 17 Участник 

4 Иост Яна Ивановна МКОУ "Пановская СОШ" 7 
 

Не явился 

5 
Сарыгина Виктория 

Анатольевна 

МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
7 

 
Не явился 

8 класс 

1 Тарасова София Сергеевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 79 Победитель 

2 
Гришкова Екатерина 

Витальевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 72 Победитель 

3 Реттих Дарья Витальевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 62 Призѐр 

4 Шмыкова Алина МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 
 

Не явился 



Александровна 

5 
Курбанов Александр 

Толкинович 
МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 8 

 
Не явился 

9 класс 

1 Гельдт Мария Валерьевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 22 Участник 

2 
Корчагина Варвара 

Григорьевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 21 Участник 

3 
Шупыра Мирослава 

Денисовна 

МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
9 21 Участник 

4 
Кашина Виктория 

Александровна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 

 
Не явился 

5 
Павлова Варвара 

Александровна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 

 
Не явился 

6 
Петрусевич Эмилия 

Константиновна 
МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 9 

 
Не явился 

10 класс 

1 
Маркерт Кристина 

Евгеньевна 

МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
10 9 Участник 

11 класс 

1 
Плотникова Эвелина 

Юрьевна 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
11 36 Участник 

2 
Юшина Карина 

Александровна 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
11 33 Участник 

3 Луценко Алина Евгеньевна 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
11 18 Участник 

4 
Чехун Савелий 

Александрович 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
11 

 
Не явился 

 

Председатель жюри __Каптюхина Е.А. 

 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: Математика  

Муниципалитет: Ребрихинский район  
Дата проведения: 22.11.2023 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

5 класс 

1 
Козлова Елена 

Александровна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 5 14 Призѐр 

2 Причин Савелий Юрьевич МКОУ "Беловская СОШ" 5 10 Участник 

3 
Севостьянова Дария 

Андреевна 
МКОУ "Беловская СОШ" 5 8 Участник 



4 
Кремнев Матвей 

Михайлович 

МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
5 8 Участник 

5 
Киселева Екатерина 

Алексеевна 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
5 8 Участник 

6 
Виноградов Иван 

Валентинович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 5 8 Участник 

7 Бабаев Рафаэль Рафикович МКОУ "Ребрихинская СОШ" 5 7 Участник 

8 Зауэр Екатерина Андреевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 5 7 Участник 

9 
Шлайгер Надежда 

Кирилловна 
МКОУ "Беловская СОШ" 5 6 Участник 

10 
Биковец Александра 

Евгеньевна 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
5 6 Участник 

11 
Шапочкина Дарья 

Дмитриевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 5 2 Участник 

12 
Свиридова Карина 

Максимовна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 5 1 Участник 

13 Шелега Роман Вадимович МКОУ "Беловская СОШ" 5 
 

Не явился 

14 Нахратов Дмитрий Петрович МКОУ "Ребрихинская СОШ" 5 
 

Не явился 

6 класс 

1 
Запорожец Тимофей 

Романович 
МКОУ "Беловская СОШ" 6 20 Победитель 

2 
Кроневальд Софья 

Андреевна 

МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
6 16 Призѐр 

3 Чибисов Семѐн Алексеевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 6 14 Призѐр 

4 
Толстопятов Ярослав 

Вадимович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 6 9 Участник 

5 
Ковров Тимофей 

Александрович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 6 6 Участник 

6 Ведина Марина Евгеньевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 6 1 Участник 

7 
Шатских Александр 

Сергеевич 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 6 1 Участник 

8 Ефремова Дарья Алексеевна МКОУ "Беловская СОШ" 6 1 Участник 

9 Чулюкова Лера Максимовна МКОУ "Беловская СОШ" 6 1 Участник 

10 Бледнова Валерия Павловна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 6 
 

Не явился 

11 Ясинская Софья Сергеевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 6 
 

Не явился 

12 
Филимонов Кирилл 

Алексеевич 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 6 

 
Не явился 

13 Бышко Софья Владимировна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 6 
 

Не явился 

7 класс 

1 
Гильченко Андрей 

Алексеевич 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 7 14 Призѐр 

2 Деркач Родион Сергеевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 7 
 

Не явился 



8 класс 

1 
Селиванов Владимир 

Денисович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 14 Призѐр 

2 Гришаева Анна Николаевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 7 Участник 

3 
Гришкова Екатерина 

Витальевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 3 Участник 

4 Мальцев Илья Евгеньевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 3 Участник 

5 Реттих Дарья Витальевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 1 Участник 

6 
Рязанова Елизавета 

Викторовна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 1 Участник 

7 Тарасова София Сергеевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 
 

Не явился 

8 
Валуйских Михаил 

Евгеньевич 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 

 
Не явился 

9 класс 

1 Ковылин Семен Юрьевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 13 Призѐр 

2 
Севостьянов Александр 

Андреевич 
МКОУ "Беловская СОШ" 9 1 Участник 

3 Михеева Полина Алексеевна МКОУ "Беловская СОШ" 9 1 Участник 

4 Чала Егор Алексеевич МКОУ "Беловская СОШ" 9 1 Участник 

5 
Бурбах Александр 

Андреевич 
МКОУ "Беловская СОШ" 9 1 Участник 

6 Волков Кирилл Сергеевич 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
9 

 
Не явился 

7 
Айдарова Светлана 

Сергеевна 
МКОУ "Беловская СОШ" 9 

 
Не явился 

10 класс 

1 Шурыгин Иван Сергеевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 0 Участник 

11 класс 

1 Вдовин Дмитрий Юрьевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 12 Участник 

2 Лысанов Артѐм Игоревич МКОУ "Беловская СОШ" 11 
 

Не явился 

 

Председатель жюри _Биковец Татьяна Петровна 

 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: Экономика  

Муниципалитет: Ребрихинский район  

Дата проведения: 30.11.2023 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

8 класс 

1 Курбанов Александр МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 8 
 

Не 



Толкинович явился 

9 класс 

1 
Квасова Виктория 

Вячеславовна 
МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 9 21 Участник 

10 класс 

1 Маркерт Кристина Евгеньевна 
МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
10 21 Участник 

11 класс 

1 
Клаус Анастасия 

Владимировна 

МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
11 17 Участник 

2 Люст Лолита Ивановна МКОУ "Пановская СОШ" 11 16 Участник 

 

Председатель жюри _Нагель В.П. 

 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: Русский язык  

Муниципалитет: Ребрихинский район  
Дата проведения: 27.11.2023 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

7 класс 

1 Карелин Михаил Евгеньевич МКОУ "Беловская СОШ" 7 12 Участник 

2 
Девятерикова Ирина 

Александровна 
МКОУ "Беловская СОШ" 7 10 Участник 

3 Шевелѐв Александр Олегович МКОУ "Беловская СОШ" 7 6 Участник 

4 
Сереброва Виктория 

Алексеевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 7 6 Участник 

5 Лысенко Светлана Сергеевна МКОУ "Беловская СОШ" 7 
 

Не 

явился 

8 класс 

1 Реттих Дарья Витальевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 22 Призѐр 

2 
Гришкова Екатерина 

Витальевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 19 Участник 

3 Мальцев Илья Евгеньевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 14 Участник 

4 
Беспалова Алина 

Александровна 
МКОУ "Беловская СОШ" 8 13 Участник 

5 Тарасова София Сергеевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 
 

Не 

явился 

6 
Шмыкова Алина 

Александровна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 

 

Не 

явился 

9 класс 

1 Субочева Дарья Евгеньевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 19.5 Участник 



2 Демидова Полина Алексеевна 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
9 19 Участник 

3 Скиба Ульяна Романовна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 17 Участник 

4 Кузьмина Ульяна Андреевна 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
9 13 Участник 

5 Миллер Вероника Эдуардовна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 8 Участник 

10 класс 

1 Ким Милана Вячеславовна МКОУ "Беловская СОШ" 10 25 Призѐр 

2 
Лапкина Елизавета 

Александровна 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
10 16.5 Участник 

3 
Петрова Маргарита 

Николаевна 
МКОУ "Беловская СОШ" 10 

 

Не 

явился 

11 класс 

1 Луценко Алина Евгеньевна 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
11 26 Призѐр 

2 Плотникова Эвелина Юрьевна 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
11 19 Участник 

3 
Веселовская Татьяна 

Николаевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 19 Участник 

4 Вдовин Дмитрий Юрьевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 14 Участник 

5 
Самодед Анастасия 

Алексеевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 13.5 Участник 

6 Чулюкова Полина Сергеевна МКОУ "Беловская СОШ" 11 10 Участник 

7 Карелина Ксения Евгеньевна МКОУ "Беловская СОШ" 11 
 

Не 

явился 

8 
Куропятник Валерия 

Дмитриевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 

 

Не 

явился 

9 
Мигулѐва Каролина 

Николаевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 

 

Не 

явился 

 

Председатель жюри _Хохрякова Надежда Ильинична 

 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: Обществознание  

Муниципалитет: Ребрихинский район  

Дата проведения: 04.12.2023 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

7 класс 

1 
Каторгина Вероника 

Дмитриевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 7 29 Участник 

2 Нечунаева Дарья Олеговна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 7 27 Участник 



3 Иост Яна Ивановна МКОУ "Пановская СОШ" 7 26 Участник 

4 
Сарыгина Виктория 

Анатольевна 

МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
7 25 Участник 

8 класс 

1 Реттих Дарья Витальевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 61 Победитель 

2 Лукашин Семѐн Денисович МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 58 Победитель 

3 Тарасова София Сергеевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 51 Призѐр 

4 Дудкина Дина Юрьевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 49 Участник 

5 
Гришкова Екатерина 

Витальевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 45 Участник 

6 Бегаева Полина Дмитриевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 39 Участник 

7 Гришаева Анна Николаевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 36 Участник 

8 Егоров Егор Викторович 
МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
8 18 Участник 

9 класс 

1 Сопова Софья Алексеевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 39 Участник 

2 
Александрова Александра 

Алексеевна 
МКОУ "Беловская СОШ" 9 38 Участник 

3 Субочева Дарья Евгеньевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 32 Участник 

4 
Чупрунов Владислав 

Валерьевич 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 31 Участник 

5 Новикова Мария Николаевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 30 Участник 

6 
Кутасова Вероника 

Денисовна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 29 Участник 

7 Буров Егор Геннадьевич МКОУ "Беловская СОШ" 9 28 Участник 

8 
Агафонова Мира 

Александровна 
МКОУ "Беловская СОШ" 9 26 Участник 

9 Кукин Олег Евгеньевич 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
9 25 Участник 

10 
Шупыра Мирослава 

Денисовна 

МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
9 12 Участник 

11 
Дерябин Андрей 

Владимирович 
МКОУ "Пановская СОШ" 9 7 Участник 

10 класс 

1 Коробова Ксения Антоновна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 53 Призѐр 

2 
Башкатова Полина 

Максимовна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 43 Участник 

3 
Коновалова Анна 

Владимировна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 39 Участник 

4 Шурыгин Иван Сергеевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 35 Участник 

5 Шлейхер Екатерина Юрьевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 30 Участник 

6 Зелинский Максим МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 27 Участник 



Александрович 

7 
Толстопятова Софья 

Владимировна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 18 Участник 

11 класс 

1 
Чернышов Максим 

Александрович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 44 Участник 

2 Луценко Алина Евгеньевна 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
11 36 Участник 

3 Миллер Ангелина Андреевна 
МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
11 35 Участник 

4 
Клаус Анастасия 

Владимировна 

МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
11 35 Участник 

5 
Шилинг Александра 

Александровна 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
11 31 Участник 

6 Зарочинцев Егор Евгеньевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 30 Участник 

 

Председатель жюри __Нечунаев Д.А. 

 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: Робототехника  

Муниципалитет: Ребрихинский район  
Дата проведения: 01.12.2023 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

8 класс 

1 Донских Павел Павлович МКОУ "Усть-Мосихинская СОШ" 8 0.75 Участник 

9 класс 

1 Хабаров Данил Михайлович МКОУ "Усть-Мосихинская СОШ" 9 1 Участник 

2 Храмцов Пѐтр Николаевич МКОУ "Пановская СОШ" 9 1 Участник 

 

Председатель жюри ___Мысник А.Н. 

 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: Астрономия  

Муниципалитет: Ребрихинский район  
Дата проведения: 05.12.2023 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

8 класс 

1 Лихачѐв Виктор Юрьевич МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 8 5 Участник 

2 Колупаев Сергей МКОУ "Пановская СОШ" 8 4 Участник 



Александрович 

3 Казаков Алексей Андреевич МКОУ "Пановская СОШ" 8 4 Участник 

10 класс 

1 Малявский Арсений Павлович МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 4 Участник 

11 класс 

1 Миллер Ангелина Андреевна 
МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
11 5 Участник 

2 Ерофеев Артѐм Викторович МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 11 2 Участник 

 

Председатель жюри _Печегузов.А.Н. 

 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: Культура дома, дизайн и технологии  

Муниципалитет: Ребрихинский район  
Дата проведения: 01.12.2023 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

7 класс 

1 Иост Яна Ивановна МКОУ "Пановская СОШ" 7 27 Призѐр 

2 Кочерова Мария Витальевна МКОУ "Беловская СОШ" 7 
 

Не явился 

8 класс 

1 Королькова Анна Сергеевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 17 Участник 

2 Шмер Анжелика Евгеньевна МКОУ "Беловская СОШ" 8 17 Участник 

3 
Титевалова Варвара 

Евгеньевна 
МКОУ "Беловская СОШ" 8 14 Участник 

4 Урбанович Дарья Сергеевна МКОУ "Беловская СОШ" 8 13 Участник 

5 Попова Кристина Алексеевна МКОУ "Беловская СОШ" 8 13 Участник 

6 Дудкина Дина Юрьевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 
 

Не явился 

7 Гришаева Анна Николаевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 
 

Не явился 

9 класс 

1 Скиба Ульяна Романовна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 32.5 Победитель 

2 Миллер Вероника Эдуардовна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 29 Призѐр 

3 
Бойняшина Анастасия 

Александровна 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
9 7 Участник 

4 Серикова Евгения Сергеевна МКОУ "Беловская СОШ" 9 6 Участник 

5 
Чистоедова Елена 

Александровна 
МКОУ "Беловская СОШ" 9 5 Участник 

6 
Новосельцева Анастасия 

Евгеньевна 
МКОУ "Пановская СОШ" 9 

 
Не явился 

10 класс 



1 
Измайлова София 

Александровна 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
10 6 Участник 

2 Коваленко Татьяна Татьяна 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
10 4 Участник 

11 класс 

1 
Юшина Карина 

Александровна 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
11 27 Призѐр 

 

Председатель жюри _Меркулова А.А. 

 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: Техника, технологии и техническое творчество  

Муниципалитет: Ребрихинский район  
Дата проведения: 01.12.2023 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

7 класс 

1 Боронин Артѐм Алексеевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 7 38 Победитель 

2 Шевелѐв Александр Олегович МКОУ "Беловская СОШ" 7 15 Участник 

3 Гильченко Андрей Алексеевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 7 
 

Не явился 

8 класс 

1 Потапов Алексей Владимирович МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 31 Призѐр 

9 класс 

1 Чала Егор Алексеевич МКОУ "Беловская СОШ" 9 16 Участник 

2 Шмер Артѐм Викторович МКОУ "Беловская СОШ" 9 14 Участник 

3 Зорин Максим Алексеевич МКОУ "Беловская СОШ" 9 13 Участник 

 

Председатель жюри ___Дойнеко М.Л. 

 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: Химия  

Муниципалитет: Ребрихинский район  
Дата проведения: 28.11.2023 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

8 класс 

1 Дудкина Дина Юрьевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 27.8 Призѐр 

2 Тарасова София Сергеевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 26.4 Участник 

3 Ногих Мария Александровна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 5.2 Участник 

4 Ефименко Андрей Сергеевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 4 Участник 



5 Гришаева Анна Николаевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 4 Участник 

9 класс 

1 Нефедова Надежда Валерьевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 5 Участник 

2 Агафонова Мира Александровна МКОУ "Беловская СОШ" 9 
 

Не 

явился 

3 
Гибельгаус Матвей 

Александрович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 

 

Не 

явился 

11 класс 

1 
Реутова Екатерина 

Александровна 

МКОУ "Зеленорощинская 

СОШ" 
11 

 

Не 

явился 

2 Лысанов Артѐм Игоревич МКОУ "Беловская СОШ" 11 
 

Не 

явился 

 

Председатель жюри  Ковалева Т.В. 

 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: Информатика  

Муниципалитет: Ребрихинский район  
Дата проведения: 08.12.2023 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

7 класс 

1 
Малимонов Максим 

Сергеевич 
МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 7 20 Участник 

2 Гулевич Артем Алексеевич МКОУ "Усть-Мосихинская СОШ" 7 20 Участник 

8 класс 

1 
Курмаева Алина 

Александровна 
МКОУ "Усть-Мосихинская СОШ" 8 60 Участник 

2 
Власова Вероника 

Владимировна 

МКОУ "Станционно-Ребрихинская 

СОШ" 
8 50 Участник 

3 
Елизаров Артѐм 

Вячеславович 
МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 8 20 Участник 

4 Донских Павел Павлович МКОУ "Усть-Мосихинская СОШ" 8 0 
Не 

явился 

5 
Денисова Анастасия 

Викторовна 
МКОУ "Усть-Мосихинская СОШ" 8 0 

Не 

явился 

10 класс 

1 Божнев Никита Евгеньевич 
МКОУ "Станционно-Ребрихинская 

СОШ" 
10 0 

Не 

явился 

2 Гавриков Артем Евгеньевич 
МКОУ "Станционно-Ребрихинская 

СОШ" 
10 0 

Не 

явился 

3 Хаустов Матвей Олегович МКОУ "Станционно-Ребрихинская 10 0 Не 



СОШ" явился 

11 класс 

1 Биссинг Никита Сергеевич 
МКОУ "Станционно-Ребрихинская 

СОШ" 
11 0 Участник 

2 
Юшина Карина 

Александровна 

МКОУ "Станционно-Ребрихинская 

СОШ" 
11 0 

Не 

явился 

 

Председатель жюри _Яшкова Н.В. 

 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: ОБЖ  

Муниципалитет: Ребрихинский район  
Дата проведения: 07.12.2023 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

7 класс 

1 Белова Милана Ивановна МКОУ "Усть-Мосихинская СОШ" 7 85 Участник 

2 
Юдакова Василиса 

Дмитриевна 
МКОУ "Усть-Мосихинская СОШ" 7 84 Участник 

3 Уланов Никита Алексеевич МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 7 55 Участник 

4 
Короткевич Маргарита 
Сергеевна 

МКОУ "Ребрихинская СОШ" 7 54 Участник 

5 Гулевич Артем Алексеевич МКОУ "Усть-Мосихинская СОШ" 7 
 

Не 

явился 

6 
Сарыгина Виктория 

Анатольевна 
МКОУ "Усть-Мосихинская СОШ" 7 

 

Не 

явился 

8 класс 

1 Ефименко Андрей Сергеевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 90 Участник 

2 Найдин Ефим Романович МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 82 Участник 

3 
Кобзева Екатерина 

Владимировна 
МКОУ "Усть-Мосихинская СОШ" 8 70 Участник 

4 
Олейникова Вероника 

Вячеславовна 
МКОУ "Пановская СОШ" 8 45 Участник 

5 Чиркова Алѐна Евгеньевна МКОУ "Пановская СОШ" 8 37 Участник 

9 класс 

1 Блюм Иван Витальевич 
МКОУ "Станционно-Ребрихинская 

СОШ" 
9 96 Участник 

2 
Баженов Александр 

Витальевич 

МКОУ "Станционно-Ребрихинская 

СОШ" 
9 96 Участник 

3 Кузьмина Ульяна Андреевна 
МКОУ "Станционно-Ребрихинская 

СОШ" 
9 88 Участник 

4 Новосельцева Анастасия МКОУ "Пановская СОШ" 9 73 Участник 



Евгеньевна 

5 
Пальчиков Константин 

Евгеньевич 
МКОУ "Пановская СОШ" 9 67 Участник 

6 
Корчагина Варвара 

Григорьевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 55 Участник 

7 Гельдт Мария Валерьевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 50 Участник 

8 
Дерябин Андрей 

Владимирович 
МКОУ "Пановская СОШ" 9 46 Участник 

9 
Айдарова Светлана 

Сергеевна 
МКОУ "Беловская СОШ" 9 42 Участник 

10 Буров Егор Геннадьевич МКОУ "Беловская СОШ" 9 40 Участник 

11 
Квасов Александр 

Вячеславович 
МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 9 31 Участник 

12 Лель Елизавета Игорьевна МКОУ "Пановская СОШ" 9 20 Участник 

10 класс 

1 
Козырев Александр 

Евгеньевич 
МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 10 67 Участник 

2 Хаустов Матвей Олегович 
МКОУ "Станционно-Ребрихинская 

СОШ" 
10 49 Участник 

3 Герингер Евгения Сергеевна МКОУ "Пановская СОШ" 10 45 Участник 

11 класс 

1 Чернова Анастасия Сергеевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 142 Призѐр 

2 Лизикова Светлана Сергеевна МКОУ "Пановская СОШ" 11 65 Участник 

3 Биссинг Никита Сергеевич 
МКОУ "Станционно-Ребрихинская 

СОШ" 
11 57 Участник 

4 Лысанов Артѐм Игоревич МКОУ "Беловская СОШ" 11 53 Участник 

5 
Шафоростов Иван 

Алексеевич 
МКОУ "Беловская СОШ" 11 49 Участник 

 

Председатель жюри Кудряшов Е.А. 


